Caratteristiche

Marca

Modello
Produttore
Colore

Anno

Meccanica
Potenza cv (kw)
Trazione
Trasmissione
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Peso

Patente

Posti letto

Posti omologati
Misura pneumatici
Normativa EURO

Combustibile

Costo tassa di proprieta

Rata finaz.
sch_sold

Garanzia

Prezzo: € 56.000,-

Hymer

B 504
Hymer
bianco
2013
Fiat Ducato 2.3 M-Jet
130 (96)
anteriore
manuale
599

235

290
3500

B

3

4

215/70 R15
5

diesel
96.00
U51

1

1 anno

Hymer B 504 - motorhome
compatto

Tipo motorhome
Km 20000
Anno 2013

Accessori

veranda a tetto
e gamba tavolo telescopica

condizionatore cabina

¢ antenna satellitare con doppia ottica

attacco gas esterno

oscurante termico esterno



